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UARE RN ERZENE S SIIERE.
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Offset Correction:

Prompt for

@] e
) Auto Length each Port

0O Auto Length
"~ and Loss

la Direct

Compensation
Measurement Type:

Open Open and Short

BHXCE

R&S®ZNL RBERFHIMNZASEE, HEMESIL 130 dB (10 Hz
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B ERARSEH

EERASH

& 54T

HASEE
B IR
MRS
W EEE
AT a)

BiRfE

WESH

ErE

MEHIER

FERE 5 (IFBW)

R&S®ZNL3
R&S®ZNL4
R&S®ZNL6

401 &, Wik A TOSM,
200 MHz #7100 kHz FP4RH 5

over |EC/IEEE/GPIB, 201 &
HiSLIP (&1 1 Gbit/s LAN )

VNA =3
SA =3

5 kHz £ 3 GHz

5 kHz & 4.5 GHz

b5 kHz Z 6 GHz

>120 dB (M EfE ); $25{E >130 dB

0 dBm (#E(E ); $22UE + 3 dBm
<0.0035 dB (L E1E ); £28E < 0.0005 dB

16.7 ms

H#EE 3 ms
HAME 2.5 ms

S, WE. HEL. MRSK(Z,); SHEK (V) BRERT

dB, MRE. AL, EHETE. RKLE. SWR. TR,
MR . inv. Smith, SEEF. EI. &R

RETF—LFTEEkEEE . RS OSM (OSL),
1#58 7Y i 53— 1k (OM =X SM), E&IE—1k (IRRA ),
W e 3 — (MmERA ), BEEmNEEA, TOSM (SOLT)

12 100001
101 Z 100001
1 Hz & 500 kHz, ¥ 1/1.5/2/3/5/7 # i

SR 54T (5 R&S®ZNL3-B1 B fFHY R&S®ZNL3, ##5 R&S®ZNLA-B1 ¥E{HY R&S®ZNLA 5 R&S®ZNL6-B1 ¥E {41 R&SCZNL6)

BRFIRAE T (DANL)

AR E
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A
=M#EE S (TOI)
ZORIEEERLE (SHI)
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MRIEZ
SIE
FHERENE
HEKE (ANET)
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B
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R~ (W x H x D)
g8

R&S®ZNL3

R&S®ZNL4

R&S®ZNL6

SRR 0 dB

1 GHz, 10 kHz 1®#%

i R&SCFPL1-B40 i

300 MHz < f,, < 3 GHz
900 MHz < f,, < 1.6 GHz

VNA #3
—&8 VNAKER

VNA #3%

SA R
(R&S®ZNL3-B1/R&S°ZNL4-B1
/ZNLB-B1 1)

VNA #3

SA R
(R&S®ZNL3-B1/R&S°ZNL4-B1
/ZNL6-B1 %44 )

BORTEE
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5 kHz Z 3 GHz (1 Hz 8% )

5 kHz & 4.5 GHz (1 Hz & )

5 kHz & 6 GHz (1 Hz X))

<-140 dBm (#LEME ); £2EUE <150 dBm
<-103 dBc (1 Hz); <~108 dBc (1 Hz)

40 MHz

>16 dBm (#EE ); £2EE >20 dBm
70 dBm ( AR#R1E )

BAREZ. DBRIREZ. ER. TR
TEBR

=% 144
FBR I
6

BEALEZ 10 + 1 MSEIRCR
16

Windows 10

10.1" (26.4 cm) WXGA ¥ & LCD, Z itz

408 mm x 186 mm x 235 mm (16.06 in x 7.32 in x 9.25 in)
6 kg & 8kg (13.23 Ib £ 17.64 Ib)
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REBMEDHL, bkHz E 3 GHz, W0, N ()
KEBMEHH, bkHz E 4.5 GHz, Wik A, N (f)
KBMEHHT, 5kHz E 6 GHz, Wik A, N (f)
TR

BT THEE ( 5T+ R&S®ZNL3 )

B ML THRE (5T R&S®ZNLS )
BE S AL TIRE ( %X R&S®ZNLG )

¥ RINKSEE (3 R&S®ZNL3 )

Y RINKSEE (3 R&S°ZNL4 )

T RINKEE ($% R&S°ZNL6 )

B,
W RS
WA
U AR
ERAIR AR
ERALR AR

R&S®ZNL3 # A 1
R&S®ZNL3 i [ 2
R&SZNL4 i M 1
R&S®ZNL4 i [ 2
R&S®ZNL6 i H 1
R&S®ZNL6 i [ 2

e pner#%sh HDD

OCXO HBHSE MK
FhndE O

GPIB M

HRBEIE, (12V/24V)
HEFHEbE

40 MHz s "

BRI IETR

B 4347

B S B2
AM/FM/oM #&30R%I 247 "
R&SCNRP ThEIRLNE "
RE RS NE Y

Hnzz ¥4 ol ?

REESHOWRAETESE?

REBESHIT?

EUTRA/LTE NB-loT/narrowband loT 43477 ?
BERS

BEEH

BAEEH, N (m), 50 Q, 0 Hz & 18 GHz

RAEEM, N (f),50Q,0Hz E 18 GHz

BAEM, 3.5 mm (m), 50 Q, 0 Hz & 26.5 GHz

RAEEM, 3.5mm (f), 50 Q, 0 Hz & 26.5 GHz

BERT

AR, WiEA, N(f), 5kHz E 6 GHz

BAEBT, Wiwd, SMA (f), 100 kHz E 8.6 GHz

REBIT, BN, N(f), 2 MHz £ 4GHz

RAEFET, Bign, Nf), 1 MHz £ 6 GHz

MR 4

N (m)/N (m), 50 Q, & Z : 0.6 m/0.9 m, 0 Hz & 18 GHz

N (m)/3.5 mm (m), 50 Q, K& : 0.6 m/0.9 m, 0 Hz & 18 GHz
3.5 mm (f)/3.5 mm (m), 50 Q, K& : 0.6 m/0.9 m, 0 Hz & 26.5 GHz
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R&S®ZNL3
R&S®ZNL4
R&S®ZNL6

R&SZNL3-B1
R&SZNL4-B1
R&SZNL6-B1
R&S®ZNL3-B22
R&S®ZNL4-B22
R&SCZNL6-B22
R&S®ZNL3-B31
R&S®ZNL3-B32
R&S°ZNL4-B31
R&S°ZNL4-B32
R&S®ZNL6-B31
R&S®ZNL6-B32
R&SCZNL-B19
R&SCFPL1-B4
R&S®FPL1-B5
R&S®FPL1-B10
R&S®FPL1-B30
R&SCFPL1-B31
R&SCFPL1-B40

R&S®ZNL-K2
R&S®ZNL-K3
R&SCFPL1-K7
R&SCFPL1-K9
R&S®FPL1-K30
R&S®FSPC
R&S®VSE
R&S®VSE-K70
R&S®VSE-K106

R&S®ZN-2170
R&S®ZN-2170
R&S®ZN-Z135
R&S®ZN-Z135

R&S®ZN-Z2150
R&S®ZN-Z151
R&S®ZN-2103
R&S®ZN-2103

R&S®ZV-2191
R&S®ZV-2192
R&S®ZV-2193

010-62176775

s

1323.0012.03
1323.0012.04
1323.0012.06

1323.1802.02
1303.8099.02
1323.2067.02
1323.1860.02
1303.8118.02
1323.2021.02
1323.1848.02
1323.1854.02
1303.8124.02
1303.8130.02
1323.2038.02
1323.2044.02
1323.2938.02
1323.1902.02
1323.1883.02
1323.1890.02
1323.1877.02
1323.1725.02
1323.1931.02

1323.1819.02
1323.1825.02
1323.1731.02
1323.1754.02
1323.1760.02
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1345.1011.06
1320.7522.06
1320.7900.06

1328.8163.02
1328.8163.03
1328.8157.02
1328.8157.03

1336.6710.72
1317.9134.32
1321.1828.02
1321.1828.12

1306.4507.24/36
1306.4513.24/36
1306.4520.24/36
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USB it &R s% . N (m), ATFHRLEL R&S°RT-ZA9 1417.0909.02
EEEL, B 0 Hz Z 3 GHZ" R&S®RT-ZS30 1410.4309.02
BEFRL, BuE 0Hz E 6 GHZ R&S®RT-ZS60 1418.7307.02
BiERL, #£4, 0Hz E3GHZ"™ R&S°RT-ZD30 1410.4609.02
BiERL, #£4, 0Hz & 4 GHZ"" R&S®RT-ZD40 1410.5205.02
BESEEMHERREL, 0HzE 4 GHZ" R&S®RT-ZPR40 1800.5406.02
B

FERIERS, N(mtof), 50 Q, 50 MHz E 6 GHz R&S°ZN-B13 1303.7840.02
WEEIRFR, 10 MHz ZE 26.5 GHZ"?? R&SCFS-SNS26 1338.8008.26
BHHNE R&SCFPL1-Z1 1323.1960.02
EHmE, BHE R&SCFPL1-72 1323.1977.02
FEEABTUEE R&SCFPL1-Z3 1323.1683.02
EHEME R&SCFPL1-Z4 1323.1677.02
B RZ RS R&S®FPL1-75 1323.1690.02

F X R&S®®FPL1-K9 X #7M9 R&SCNRP IR IIFR, 1ES 1 R&S®ZNL $iEFA PD 3607.1071.22,

) % R&S°ZNL3-B1, R&S°ZNL4-B1 5 R&S°ZNL6-B1 FEHIETR .

7 R&SVSE 5 R&S°ZNL —#2f# FIEE R&S°ZNL3-B1, R&S®ZNL4-B1 5 R&S®ZNLE-B1 #@ i 4,
¥ 2T RRSCFPL1-B5 AT A TR A RIE .

9 =5 R&SORT-ZA9 .

% Z=3 RRSCFPL1-K30 S L 17,

R1&

EXHBT 3

BrE H bR E " 14

i}

EKRE, —& R&S®WET1 ERREAMN T ESHEELR
EKRE, BWE R&S®WE2 ATHEENELRL.
BERARSHEKRE, —F R&S®CW1

BERAERSHEKRE, BE R&S®C\W2

BEFIMERAERSHEKRE , —F R&SCAW1

BEFIMERERSHNEKRE , BE R&SCAW?2

U TEREMEN, NMEEARTHHAREHRE—F, VEEAET—ERR. FI5h. FEEMORERIL—E,

®
vl EFUEFEMIRITRDBIRAT] Geswm: s
JEH T PE =R SO 195 T 4 548 (BJEE) 906%  Ml%: 100096
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